
UCHWAŁA NR 787/XXXIV/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2016r., 
poz.446 z późn. zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn.zm.),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2017rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Plan po zmianach na 2017r. wynosi:

- po stronie dochodów 31.176.087,80zł, w tym: bieżące -  30.662.589,81zł, majątkowe -513.497,98zł

- po stronie wydatków 34.156.070,80zł, w tym: bieżące -  29.818.050,80zł, majątkowe- 4.338.020,00zł

§ 4. 1. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 528/XXV/16 z dnia 20.12.2016roku 
w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2017 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 528/XXV/16 z dnia 20.12.2016roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2017 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 8 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 528/XXV/16 z dnia 20.12.2016roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2017 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: CDBA7C38-A1AC-4537-9139-4D8F72ACBA45. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę 9.014,21zł, z tego:

1. Zwiększenia na kwotę 9.014,21zł:

1.1. Dział 758, rozdział 75814 o kwotę 3.014,21zł- zwiększenie środków dotacji celowej z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej przeznaczonych na zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku - na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
nr FB-BP.3111.293.2017.AD z dnia 16 sierpnia 2017roku (MF096), w tym:

- § 2030- zwiększenie o 2.481,23zł,

- § 6330- zwiększenie o 532,98zł.

1.2. Dział 801 rozdział 80101 o kwotę 6.000,00zł - środki z odszkodowania z instytucji 
ubezpieczeniowej za zniszczone ogrodzenie szkoły w Ruszowie.

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę 9.014,21zł, z tego:

1. Zmniejszenia na kwotę 170.707,00zł:

1.1. Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 3.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków zadania - wykonanie 
dojścia do ośrodka zdrowia w Ruszowie

1.2. Dział 801,rozdział 80104 o kwotę 117.707,00zł- zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych 
zadania "Przebudowa budynku Miejskiego Przedszkola Publicznego w Węglińcu".

1.3. Dział 900, rozdział 90004 o kwotę 10.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków na konserwację  
elementów infrastruktury w parku w Węglińcu

1.4. Dział 921, rozdział 92195 o kwotę 40.000,00zł- przeniesienie środków zaplanowanych na wykonanie 
konserwacji i odnowienia eksponatów na skwerze- róg Partyzantów i ul.Sikorskiego w Węglińcu na zadanie 
pn. "Zagospodarowanie skweru w Węglińcu - róg ulic Sikorskiego i Partyzantów"

2. Zwiększenia na kwotę 179.721,21zł:

2.1. Dział 010, rozdział 01010 o kwotę 3.000,00zł- środki na dzierżawę gruntu od Nadleśnictwa 
Węgliniec pod studnię głębinową i sieć wodociągową.

2.2. Dział 600 o kwotę 47.500,00zł, z tego:

a) rozdział 60013 o kwotę 30.000,00zł- środki na realizację Porozumienia z Samorządem Województwa 
Dolnośląskiego dotyczącego zadania pn."Budowa chodnika w miejscowości Czerwona Woda ul.Lubańska 
przy drodze wojewódzkiej nr 296"

b) rozdział 60017 o kwotę 17.500,00zł- środki na zadanie "Utwardzenie kostką dojścia i placu przy Ośrodku 
Zdrowia w Ruszowie "

2.3.Dział 750, rozdział 75075 o kwotę 0,21zł- zwiększenie planu wydatków na promocję Gminy

2.4. Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 44.036,00zł- zwiekszenie planu dotacji dla jednostek OSP, 
w tym:

- dotacje o charakterze bieżącym na kwotę 11.550,00zł, z tego:

- 3.000,00zł- OSP Czerwona Woda- zgodnie z wnioskiem z dnia 22.08.2017r. - na remonty bieżące 
w remizie

- 7.000,00zł- OSP Węgliniec- zgodnie z wnioskiem z dnia 09.07.2017r. - poz.1-4

- 1.550,00zł- OSP Ruszów - zgodnie z wnioskiem z dnia 23.08.2017r.

- dotacje o charakterze inwestycyjnym na kwotę 32.486,00zł, z tego:

- 4.000,00zł- OSP Stary Węgliniec - zgodnie z wnioskiem z dnia 21.08.2017r. dotacja na dofinansowanie 
zakupu drabiny nasadkowej typu DN

Id: CDBA7C38-A1AC-4537-9139-4D8F72ACBA45. Podpisany Strona 2



- 28.486,00zł- OSP Czerwona Woda - zgodnie z wnioskiem z dnia 22.08.2017r. - dotacja na Zakup zestawu 
hydraulicznego do ratownictwa drogowego ( z jednoczesną zmianą przeznaczenia części dotacji 
udzielonej na zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego w kwocie 45.703,00zł). Łączna 
wartość dofinansowania zakupu wyposażenia wynosi 74.189,00 zł.

2.5. Dział 801 rozdział 80101 o kwotę 14.145,00zł- środki na zakup usług remontowych w Zespole 
Szkół w Ruszowie w związku z naprawą ogrodzenia (9.225,00zł) i zmianą jego usytuowania 
(4.920,00zł)

2.6. Dział 900, rozdział 90004 o kwotę 20.740,00zł- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych 
zadań:

- "Zagospodarowanie terenów zielonych przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Piaseczna"-
 14.409,00zł

- Zagospodarowanie terenów zielonych przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Kościelna Wieś" -  
6.331,00zł

2.7. Dział 921, rozdział 92195 o kwotę 50.000,00zł - zwiększenie planu wydatków zadania 
"Zagospodarowanie skweru w Węglińcu-róg ulic Sikorskiego i Partyzantów

2.8. Dział 926, rozdział 92605 o kwotę 300,00zł - zwiększenie planu dotacji dla organizacji pożytku 
publicznego na zadanie z zakresu kultury fizycznej realizowane w trybie art. 19a ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie w 2017 roku.

Id: CDBA7C38-A1AC-4537-9139-4D8F72ACBA45. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 10 282 464,00 3 014,21

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 3 014,21

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
30 000,00 2 481,23

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

20 000,00 532,98

801 Oświata i wychowanie 544 991,66 6 000,00

Szkoły podstawowe 103 286,42 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

31 167 073,59 9 014,21

Zmiana planu dochodów

Załącznik nr 1 do uchwały nr 787/XXXIV/17 Rady 

Miejskiej Węglińca z dnia 31.08.2017r.

Rozdział Po zmianie

10 285 478,21

75814 53 014,21

32 481,23

20 532,98

Razem: 31 176 087,80

550 991,66

80101 109 286,42

6 000,00

Id: CDBA7C38-A1AC-4537-9139-4D8F72ACBA45. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 155 399,93 3 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 97 195,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 13 500,00 3 000,00

600 Transport i łączność 1 319 646,00 44 500,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Drogi publiczne gminne 1 276 241,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 352 615,00 - 3 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00 17 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 500,00

750 Administracja publiczna 3 755 818,00 0,21

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,21

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,21

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 970 816,00 44 036,00

Ochotnicze straże pożarne 894 200,00 44 036,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
214 100,00 11 550,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

567 730,00 32 486,00

801 Oświata i wychowanie 10 226 249,66 - 103 562,00

Szkoły podstawowe 4 896 112,42 14 145,00

Zakup usług pozostałych 58 395,00 14 145,00

Przedszkola 1 240 910,00 - 117 707,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 400,00 - 117 707,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 223 424,00 10 740,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 202 752,00 10 740,00

Zakup usług pozostałych 144 496,00 - 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 552,00 20 740,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 332 097,00 10 000,00

Pozostała działalność 61 730,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 41 230,00 - 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 214 387,00 300,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 300,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

157 000,00 300,00

34 147 056,59 9 014,21

Zmiana planu wydatków

Załącznik nr 2 do uchwały nr 787/XXXIV/17 Rady 

Miejskiej Węglińca  z dnia 31.08.2017r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

158 399,93

01010 100 195,00

4300 16 500,00

1 364 146,00

60013 30 000,00

6050 30 000,00

60016 1 273 241,00

4300 349 615,00

60017 17 500,00

6050 17 500,00

3 755 818,21

75075 30 000,21

4210 16 000,21

1 014 852,00

75412 938 236,00

2820 225 650,00

6230 600 216,00

10 122 687,66

80101 4 910 257,42

4300 72 540,00

80104 1 123 203,00

6050 119 693,00

5 234 164,00

90004 213 492,00

4300 134 496,00

6050 78 292,00

1 342 097,00

92195 71 730,00

160 300,00

4300 1 230,00

6050 70 000,00

2360 157 300,00

Razem: 34 156 070,80

214 687,00

92605

Id: CDBA7C38-A1AC-4537-9139-4D8F72ACBA45. Podpisany Strona 1



w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. O10 O1010 Budowa wodociągu w Kościelnej Wsi i Okrąglicy 1 630 365 3 660 43 695 43 695 0 UGiM

2. O10 O1010
Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona 

Woda i Stary Węgliniec wraz z przyłączeniem do 

kanalizacji w Węglińcu
2 441 400 0 40 000 40 000 0 UGiM

3. 600 60013
Budowa chodnika w miejscowości Czerwona 

Woda ul.Lubańska przy drodze wojewódzkiej nr 

296
30 000 0 30 000 30 000 UGiM

4. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie-

ul.Modrzewiowa-działka nr 921 i 280/2079-

700mb
224 155 4 155 220 000 89 800 B:130 200 UGiM

5. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Piasecznej-działka 

nr 400 i 395 -470mb
130 000 0 5 000 5 000 UGiM

6. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu 

ul.Wiejska-560mb
160 000 0 160 000 160 000 UGiM

7. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Węglińcu 

ul.Ogrodowa dz.nr 145-140mb
72 935 2 935 70 000 70 000 UGiM

8. 600 60017
Utwardzenie kostką dojścia i placu przy Ośrodku 

Zdrowia w Ruszowie
17 500 0 17 500 17 500 UGiM

9. 710 71035
Rozbudowa cmentarza komunalnego w 

Ruszowie
696 100 6 100 10 000 10 000 UGiM

10. 754 75412
Zakup zestawu do ćwiczeń dla

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczej
15 000 15 000 15 000 UGiM

11. 754 75412
Dotacja dla OSP Jagodzin na dofinansowanie zakupu i 

montażu systemu selektywnego powiadamiania 
8 045 0 8 045 8 045

UGiM-fundusz 

sołecki

12. 754 75412
Dotacja dla OSP Stary Węgliniec na 

dofinansowanie utwardzenia kostką placu przy 

OSP

11 685 0 11 685 11 685
UGiM-fundusz 

sołecki

13. 754 75412

Dotacja dla OSP Czerwona Woda na 

dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego

502 297 0 502 297 362 297 B:140 000 UGiM

14. 754 75412

Dotacja dla OSP Czerwona Woda na zakup 

zestawu hydraulicznego do ratownictwa 

drogowego 

74 189 0 74 189 74 189 UGiM

15. 754 75412

Dotacja dla OSP Stary Węgliniec na 

dofinansowanie zakupu drabiny nasadkowej typu 

DN

4 000 0 4 000 4 000 UGiM

16. 754 75495 Budowa studni do celów przeciwpożarowych na

terenie miejscowości Ruszów
30 000 0 30 000 30 000 UGiM

17. 801 80101 Modernizacja ogrzewania w Zespole Szkół w 

Węglińcu-filia w Starym Węglińcu 

80 400 0 80 400 80 400 UGiM

18. 801 80104 Przebudowa budynku Miejskiego Przedszkola 

Publicznego w Węglińcu
119 693 0 119 693 119 693 UGiM

19. 900 90001 Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

Węglińcu 
2 846 988 987 759 1 859 229 1 859 229 0 UGiM

20. 900 90002

Dotacja dla M.Lubań na Budowę instalacji do 

kompostowania oraz pozostałych budowli związanych z 

prowadzonym systemem wykorzystywania odpadów 

pochodzenia biologicznego w Centrum Utylizacji 

Odpadów Gmin Łużyckich w Lubaniu

650 000 550 000 100 000 100 000 UGiM

21. 900 90004
Zagospodarowanie terenów zielonych przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Piaseczna 
41 360 0 41 360 29 010 B:12 350

UGiM/fundusz 

sołecki

22. 900 90004
Zagospodarowanie terenów zielonych przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Kościelna Wieś
36 932 0 36 932 22 757 B:14 175

UGiM/fundusz 

sołecki

23. 900 90015
Budowa oświetlenia ul. 3-go Maja w Czerwonej Wodzie

31 756 1 756 30 000 30 000
UGiM/fundusz 

sołecki

24. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul.Świerczewskiego 

Ruszów
16 753 1 753 15 000 15 000 UGiM

25. 900 90015 Wykonanie oświetlenia w miejscowości Stary

Węgliniec–ul. Reja
7 200 0 2 847 2 847

UGiM/fundusz 

sołecki

26. 900 90015 Wykonanie oświetlenia w miejscowości Stary

Węgliniec–ul. Kręta -skrzyżowanie z Głowackiego 
14 500 0 4 000 4 000

UGiM/fundusz 

sołecki

27. 900 90015 Wykonanie oświetlenia w miejscowości Stary

Węgliniec–ul. Rzeczna- skrzyżowanie z Górniczą 
14 500 0 4 000 4 000

UGiM/fundusz 

sołecki

28. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Zmiana sposobu ogrzewania budynku Ośrodka

Zdrowia w Ruszowie wraz zez zmianą zbiornika

bezodpływowego"

30 000 0 30 000 30 000 UGiM

29. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Budowa przyłącza wodociągowego do oczyszczalni

ścieków w Węglińcu".

80 000 0 80 000 80 000 UGiM

30. 900 90017 Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Montaż zbiornika wody w Starym Węglińcu".

15 000 0 15 000 15 000 UGiM

31. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul.

Parkowej w Węglińcu wraz z przyłączeniami".

5 000 0 5 000 5 000 UGiM

32. 900 90095
Wykonanie placu zabaw w Węglińcu

(tzw.kolonia)
30 000 0 30 000 30 000 UGiM

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Zadania inwestycyjne w 2017r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie 

od 

początku 

realizacji

załącznik nr 3 do uchwały nr 787/XXXIV/17 Rady 

Miejskiej Węglińca   z dnia 31.08.2017r.

budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienion

e w art.5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

Id: CDBA7C38-A1AC-4537-9139-4D8F72ACBA45. Podpisany Strona 1



33. 900 90095 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Węgliniec
4 631 420 4 606 935 5 397 5 397 UGiM

34. 900 90095 Termomodernizacja budynku komunalnego 

będącego siedzibą OSP w Czerwonej Wodzie
67 279 2 333 64 946 64 946

UGiM/fundusz 

sołecki

35. 900 90095
Przebudowa systemu ogrzewania budynków 

komunalnych na terenie Węglińca - budynek przy 

ul.K.Wojtyły i WCK

48 791 2 911 45 880 45 880 UGiM

36. 921 92109 Modernizacja budynku Węglinieckiego Centrum 

Kultury
179 300 12 300 167 000 84 281 82 719 UGiM

37. 921 92109
Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego 

na bydynek użyteczności publicznej - Stanica 

turystyczna- położony w Ruszowie na dz.nr 131/4

91 000 0 29 000 29 000
UGiM/fundusz 

sołecki

38. 921 92109
Adaptacja pomieszczeń w budynku Domu Kultury 

w Jagodzinie 
46 000 0 10 000 10 000 UGiM

39. 921 92109 Dotacja celowa dla MGOK w Węglińcu na Przebudowę 

i rozbudowę Domu Kultury w Czerwonej Wodzie

366 984 146 059 220 925 220 925 UGiM

40. 921 92195
Zagospodarowanie skweru w Węglincu-róg ulic 

Sikorskiego i Partyzantów
70 000 0 70 000 70 000 UGiM

41. 926 92601
Przebudowa i modernizacja Sali sportowej w 

Ruszowie
1 031 322 1 322 30 000 17 805 12 195 UGiM

16 599 849 6 329 978 4 338 020 3 946 381 296 725 94 914 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Id: CDBA7C38-A1AC-4537-9139-4D8F72ACBA45. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do  Uchwały 

nr  787/XXXIV/17 Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia 31.08.2017r.    .

§ 265 § 251

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 13

I. Zakłady budżetowe 205 481 3 236 620 574 989 574 989 0 3 236 200 0 1 215 959 221 616 142 500 205 901

z tego:

1.Zakład Usług Komunalnych w 

Węglińcu
205 481 3 236 620 574 989 574 989 3 236 200 0 1 215 959 221 616 142 500 205 901

II. Dochody własne jednostek budżetowych 4 284 47 600 0 0 0 51 884 0 0 0 0 0

z tego:

1.Przedszkole Miejskie w Węglińcu 4 228 44 400 0 x 0 48 628 x 0

2. Zespół Szkół w Węglińcu 32 0 0 x 0 32 x 0

3. Zespół Szkół w Ruszowie 21 0 0 x 0 21 x 0

4. Szkoła Podstawowa w Czerwonej 

Wodzie
3 3 200 0 x 0 3 203 x 0

209 765 3 284 220 574 989 574 989 0 3 288 084 1 215 959 221 616 142 500 205 901

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*
    

dochody

**   stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

w tym:

ogółem

Stan 

środków 

obrotowych

** na koniec 

roku

Wydatki

wynagrod

zenia

wydatki 

inwestycyj

ne

wpłata 

do 

budżetu

w tym:

pochodne

Ogółem

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2017r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych*

* na 

początek 

roku

ogółem

Przychody*

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

Id: CDBA7C38-A1AC-4537-9139-4D8F72ACBA45. Podpisany Strona 1



w złotych

sektor finansów 

publicznych

jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

1 2 3 4 5 6

1. 754 75412 ochrona przeciwpożarowa-Węgliniec 77 900

2. 754 75412 ochrona przeciwpożarowa-Ruszów 48 750

3. 754 75412 ochrona przeciwpożarowa-Czerwona Woda 52 850

4. 754 75412 ochrona przeciwpożarowa-Stary Węgliniec 23 050

5. 754 75412 ochrona przeciwpożarowa-Jagodzin 23 100

6. 754 75412

dotacja celowa inwestycyjna dla OSP Jagodzin na  

zadanie:dofinansowanie zakupu i montażu systemu 

selektywnego powiadamiania 8 045

7. 754 75412

dotacja celowa inwestycyjna dla OSP Stary Węgliniec na  

zadanie: Utwardzenie kostką placu przy budynku OSP 11 685

8. 754 75412

dotacja celowa inwestycyjna dla OSP Czerwona Woda na 

zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 502 297

9. 754 75412

dotacja celowa inwestycyjna dla OSP Stary Węgliniec na 

dofinansowanie zakupu drabiny nasadkowej typu DN 4 000

10. 754 75412

dotacja celowa inwestycyjna dla OSP Czerwona Woda na 

zakup zestawu hydraulicznego do ratownictwa drogowego 74 189

11. 851 85154

ochrona i promocja zdrowia- program przeciwdziałania 

alkoholizmowi 77 195

12. 851 85154

ochrona i promocja zdrowia- program Alternatywne formy 

spędzania czasu wolnego promujące zdrowy styl życia 3 000

13. 851 85195

ochrona i promocja zdrowia- program aktywizacji osób 

straszych 7 000

14. 852 85295

pomoc społeczna- program przeciwdziałania wykluczeniu 

społecznemu seniorów 10 000

15. 900 90017

Dotacja celowa inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie: Zmiana 

sposobu ogrzewania budynku Ośrodka Zdrowia w Ruszowie wraz ze 

zmianą zbiornika bezodpływowego 30 000

16. 900 90017

Dotacja celowa inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie: Budowa 

przyłącza wodociągowego do oczyszczalni ścieków w Węglińcu
80 000

17. 900 90017

Dotacja celowa inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie: Montaż 

zbiornika wody w Starym Węglińcu
15 000

18. 900 90017

Dotacja celowa inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie:Budowa 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul.Parkowej w Węglińcu wraz z 

przyłączeniami 5 000

19. 900 90095

realizacja zadań wynikających z programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 3 000

20. 921 92105

kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: podtrzymywanie i 

upowszechnianie tradycji narodowej oraz rozwój świadomości 

narodowej i kulturowej 15 000

21. 921 92105

dotacja celowa dla MGOK na organizację cyklicznych imprez 

plenerowych 53 000

22. 921 92109

dotacja celowa inwestycyjna dla MGOKna  zadanie: Przebudowa i 

rozbudowa Domu Kultury w Czerwonej Wodzie 220 925

23. 921 92120

dotacja celowa na prace konserwatorskie w zabytkowym kościele 

w Starym Węglińcu 5 000

24. 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej dorosłych na terenie Gminy i Miasta 

Węgliniec poprzez wspieranie organizacji zajęć, szkolenia i udział we 

współzawodnictwie sportowym organizowanym przez właściwe związki 

sportowe 56 500

25. 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej dzieci i młodzieży na terenie Gminy i 

Miasta Węgliniec poprzez wspieranie organizacji szkolenia sportowego 

oraz udział we współzawodnictwie sportowym organizowanym przez 

właściwe związki i organizacje sportowe 54 000

26. 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy i Miasta Węgliniec 

poprzez wspieranie organizacji szkolenia,udziału we współzawodnictwie 

sportowym, organizacji zawodów, imprez i zajęć popularyzujących 

lekkoatletykę, turystykę i pozostałe formy upowszechniania kultury 

fizycznej 32 400

27. 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy i Miasta Węgliniec 

poprzez powierzenie organizacji zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci i 

młodzieży w czasie wakacji w 2017r. 2 300

28. 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej  na terenie Gminy i Miasta Węgliniec 

poprzez powierzenie organizacji imprez sprotowo-rekreacyjnych, zawodów 

i konkurencji sportowych podczas imprezy plenerowej "Święto Grzybów" w 

2017r. 1 100

29. 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej  na terenie Gminy i Miasta Węgliniec 

poprzez realizację zadań publicznych wynikających z art.. 19a ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie w 2017r. 11 000

481 120 1 026 166

Załącznik nr 5 do  Uchwały nr 787/XXXIV/17 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31.08.2017r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2017r.

RAZEM:

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

Kwota dotacji

Id: CDBA7C38-A1AC-4537-9139-4D8F72ACBA45. Podpisany Strona 1




